平成 29年 5月吉日

各位

弘 前 卓 球 協 会

会 長  山形  一雄

第１回成田靜司杯卓球選手権大会の御案内

拝啓 薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて 当協会では来年で創立１００周年を迎えることになりました。これもひとえに関係各

位のご支援ご厚情の賜物と深く感謝いたします。

なお １００周年の記念といたしまして弘前高校出身で１９５７年５８年と全日本卓球選手

権大会男子シングルスで連覇をいたしました成田靜司選手に敬意を表し、記念大会を開催する

こととなりました。

また、大会１日目終了後には開会式レセプションも催したいと存じます。ご繁忙の折から誠

に恐れ入りますが何卒ご光来の栄を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

１  日時     平成２９年７月１日（土）開会式午後１４：３０～１７：００（予選）

               ７月２日（日）試合開始午前９：１５（決勝トーナメント）

２  会場     河西体育センター     青森県弘前市大字石渡１－１９－１

                        ＴＥＬ ０１７２－３８－３２００

３  種目     ①４０代男子シングルス     ②４０代女子シングルス

          ③５０代男子シングルス     ④５０代女子シングルス

          ⑤６０代男子シングルス     ⑥６０代女子シングルス

          ⑦７０代以上男子シングルス   ⑧７０代以上女子シングルス

４  競技ルール （１）現行の日本卓球ルールによる。

         （２）予選・決勝トーナメントを１１本５ゲームマッチで行う。ただし参加

者多数の場合は、予選を１１本３ゲームマッチで行う。

         （３）使用球はニッタク 40mmプラスチックホワイトとする。

         （４）ゼッケンは氏名・所属が書かれているものを使用すること。

５  参加年齢資格

年齢は平成３０年 4月 1日迄に当該年齢に達している者であること。

    ① （４０歳以上）は昭和５２年 4月 1日以前に生まれた者。

② （５０歳以上）は昭和４２年 4月 1日以前に生まれた者。

③ （６０歳以上）は昭和３２年 4月 1日以前に生まれた者。

④ （７０歳以上）は昭和２２年 4月 1日以前に生まれた者。

６  参加料  ６,０００円（開会式レセプション代金込み。申込と同時に代表者名でお振込み

ください。）

お振込先 青森銀行 松森町支店  普通預金  ３０２８７４８

     口座名義  弘前卓球協会 会長 山形一雄

７  申込先  〒０３６－８１７３ 青森県弘前市富田町５０ 吉川広告内

                 三浦俊久気付 弘前卓球協会事務局

                 E-mail  h_t_k_jimukyoku@ia3.itkeeper.ne.jp

※郵送もしくはメールでの申し込みをお願いいたします。メールでの申し込みの場合

は受信確認後に空メールを送ります。

８  申込締切   平成２９年６月１５日（木）必着のこと。

９  組合せ会議  弘前卓球協会の組合せ委員にて行います。

１０ その他    宿泊される方は各自手配して下さい。

１１ レセプション会場・日時

平成２９年７月１日（土）午後７時～９時（予定）

場所 ホテルニューキャッスル 青森県弘前市上鞘師町２４－1

ＴＥＬ ０１７２－３６－１２１１

第１回成田靜司杯卓球選手権大会申込書

申込責任者               連絡先

住所

№ 種目
フリガナ

氏  名
所属名 生年月日 備考 レセプション出欠

１    Ｓ  年 月 日

２    Ｓ  年 月 日

３    Ｓ  年 月 日

４    Ｓ  年 月 日

５    Ｓ  年 月 日

６    Ｓ  年 月 日

７    Ｓ  年 月 日

８    Ｓ  年 月 日

９    Ｓ  年 月 日

１

０
   Ｓ  年 月 日

例 ①
ヒロサキ タロウ

弘前 太郎
弘前卓球協会 Ｓ50年 7月 15日

マスターズ４０代

ベスト８ ○
※ 用紙が足りない場合はコピーをしてお使いください。

レセプションを欠席の場合でも参加料は変わりません。